
Zarządzenie Dyrektora Generalnego Nr 1/02/2022  

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu czesnego na studiach prowadzonych  

w języku polskim  

w Akademii Ekonomiczno - Humanistycznej w Warszawie  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie §13 ust. 3 pkt 12 Statutu Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się wysokość opłat z tytułu czesnego na studiach prowadzonych w języku polskim 

w Akademii Ekonomiczno - Humanistycznej w Warszawie w roku akademickim 

2022/2023. 

2. Tabela zawierająca wysokość opłat z tytułu czesnego stanowi załącznik do  niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

1. Wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia wysokości opłat z tytułu czesnego w 

roku akademickim 2022/2023 nie uwzględniają ewentualnych promocji i rabatów dla 

kandydatów na studia/studentów lub poszczególnych grup kandydatów na 

studia/studentów, które mogą być wprowadzone na podstawie dodatkowych zarządzeń 

Dyrektora Generalnego.  

2. Zniżek i bonifikat o charakterze indywidualnym Dyrektor Generalny udziela jedynie w 

wyjątkowych sytuacjach w drodze decyzji. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

……………………………………. 



Załącznik do Zarządzenia Dyrektora 

Generalnego  

Nr 1/02/2022  

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 
 

STUDIA W JĘZYKU POLSKIM ROK AKADEMICKI 2022/2023  

KIERUNEK 
STUDIÓW 

RODZAJ STUDIÓW CZESNE 

TYP TRYB 2 10 12 1 

Zarządzanie  I stopnia  niestacjonarne         3 200 zł  650 zł  545 zł         5 900 zł  

Zarządzanie  I stopnia  stacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Zarządzanie  II stopnia  niestacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Zarządzanie  II stopnia  stacjonarne         3 300 zł  670 zł  562 zł         6 100 zł  

Finanse i 
Rachunkowość  

I stopnia  niestacjonarne         2 950 zł  600 zł  504 zł         5 400 zł  

Finanse i 
Rachunkowość  

I stopnia  stacjonarne         3 000 zł  610 zł  512 zł         5 500 zł  

Finanse i 
Rachunkowość  

II stopnia  niestacjonarne         3 200 zł  650 zł  545 zł         5 900 zł  

Finanse i 
Rachunkowość  

II stopnia  stacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Psychologia  
jednolite 
magisterskie  

niestacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Psychologia  
jednolite 
magisterskie  

stacjonarne         3 300 zł  670 zł  562 zł         6 100 zł  

Psychologia  I stopnia  niestacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Psychologia  I stopnia  stacjonarne         3 300 zł  670 zł  562 zł         6 100 zł  

Psychologia  II stopnia  niestacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Psychologia  II stopnia  stacjonarne         3 300 zł  670 zł  562 zł         6 100 zł  

Prawo  
jednolite 
magisterskie  

niestacjonarne         3 500 zł  710 zł  595 zł         6 500 zł  

Prawo  
jednolite 
magisterskie  

stacjonarne         3 550 zł  720 zł  604 zł         6 600 zł  

Administracja  I stopnia  niestacjonarne         2 550 zł  520 zł  437 zł         4 600 zł  

Administracja  I stopnia  stacjonarne         2 600 zł  530 zł  445 zł         4 700 zł  

Administracja  II stopnia  niestacjonarne         2 550 zł  520 zł  437 zł         4 600 zł  

Administracja  II stopnia  stacjonarne         2 600 zł  530 zł  445 zł         4 700 zł  

Politologia  I stopnia  niestacjonarne         2 550 zł  520 zł  437 zł         4 600 zł  

Politologia  I stopnia  stacjonarne         2 600 zł  530 zł  445 zł         4 700 zł  



 

Informatyka  I stopnia  niestacjonarne         3 200 zł  650 zł  545 zł         5 900 zł  

Informatyka  I stopnia  stacjonarne         3 250 zł  660 zł  554 zł         6 000 zł  

Informatyka  II stopnia  stacjonarne         3 550 zł  720 zł  604 zł         6 600 zł  

Informatyka  II stopnia  niestacjonarne         3 500 zł  710 zł  595 zł         6 500 zł  

Kosmetologia I stopnia  stacjonarne         2 850 zł  580 zł  487 zł         5 200 zł  

Kosmetologia I stopnia  niestacjonarne         2 800 zł  570 zł  479 zł         5 100 zł  

Filologia 
angielska 

I stopnia  stacjonarne         3 500 zł  710 zł  595 zł         6 500 zł  

Filologia 
angielska 

I stopnia  niestacjonarne         3 400 zł  690 zł  579 zł         6 300 zł  

Filologia 
germańska 

I stopnia  stacjonarne         3 500 zł  710 zł  595 zł         6 500 zł  

Filologia 
germańska 

I stopnia  niestacjonarne         3 400 zł  690 zł  579 zł         6 300 zł  

Dietetyka I stopnia  stacjonarne         2 600 zł  530 zł  445 zł         4 700 zł  

Dietetyka I stopnia  niestacjonarne         2 550 zł  520 zł  437 zł         4 600 zł  


